
1a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 1
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 19/06/2005 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 FREY MICHELA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.6
3 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.4
4 CAON GIORGIA 1995 TEAM EUGANEO 00:35.5
5 ROMITO ILARIA GRETA 1995 TEAM EUGANEO 00:35.6

Serie n° 2 di 3
2 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.3
3 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:34.5
4 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:35.0
5 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.3

Serie n° 1 di 3
1 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.9
2 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.4
3 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.7
4 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.3
5 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.9
6 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.9

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 19/06/2005 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
2 SORATO LORIS 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 05:34.0
3 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:33.1
4 BATTISTELLA FRANCESCO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:33.4
5 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:34.6

Serie n° 2 di 3
1 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:32.9
2 SARTORI MARCO 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:26.8
3 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:25.5
4 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:25.7
5 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:32.7

Serie n° 1 di 3
1 BALDACHINI ALBERTO 1994 A.S.D. ROVIGONUOTO 05:23.4
2 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 05:08.4
3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:58.6
4 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:04.1
5 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 05:08.5
6 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 05:25.1

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 19/06/2005 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
1 GALENDA ANNA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:48.4
2 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:46.6
3 OMETTO ILARIA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:41.6
4 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.4
5 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.2
6 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:49.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 2
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:38.6
2 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:36.8
3 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.6
4 ZENNARO GRETA 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:36.7
5 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:37.6
6 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:40.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 19/06/2005 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
1 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.4
2 CELIN LORENZO 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.0
3 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.0
4 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.4
5 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.3
6 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.5

Serie n° 1 di 2
1 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.3
2 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 00:35.3
3 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:32.5
4 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:34.6
5 LENOTTI ANDREA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.3
6 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.5

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 19/06/2005 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
2 FREY MICHELA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.3
3 AGOSTINI ILENIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:30.0
4 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.4

Serie n° 2 di 3
2 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.5
3 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.1
4 FERNANDEZ BEATRICE 1995 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:27.7
5 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.0

Serie n° 1 di 3
1 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:25.3
2 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.5
3 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.4
4 BALLARIN ISABELLA 1995 RANAZZURRA Lido 01:22.4
5 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.6
6 BONFANTE ILARIA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:26.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 3
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 19/06/2005 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
2 ROCCA LORENZO 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:57.4
3 ZACCARIA NICOLAS ALESSANDRO 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:56.2
4 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA Lido 02:57.4
5 PENSO RICCARDO 1994 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:58.1

Serie n° 2 di 3
1 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.0
2 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:53.7
3 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:50.4
4 FAVARO GIACOMO 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:50.7
5 MANDRUZZATO NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:54.0

Serie n° 1 di 3
1 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:45.5
2 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:44.1
3 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 02:40.3
4 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:42.7
5 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.2
6 NESPOLO MATTEO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:50.1

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 19/06/2005 ore 17:00

Serie n° 3 di 3
1 NOVELLO KELLY 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:41.8
2 CAMPELLO ALICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.8
3 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.7
4 VENERI SARA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:40.8
5 COSTA ALICE 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.7
6 PALLARO GIOIA 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:42.1

Serie n° 2 di 3
1 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.4
2 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.0
3 RICCIARDI BEATRICE 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.6
4 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:38.2
5 CECCATO MIRIAM 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.3
6 GENTILE MARTINA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.6

Serie n° 1 di 3
1 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:36.3
2 FEDERICI GUENDALINA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:34.1
3 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.2
4 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:33.2
5 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.6
6 GHEDIN ALICE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.5

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 19/06/2005 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
1 NICOLETTI LIVIO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:21.9
2 SABINO ALESSIO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:18.3
3 BAZZO MARCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:18.1
4 RIGHETTO DANIEL ALEX 1995 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:18.3
5 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:21.8
6 BABOLIN LEONARDO 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:26.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 4
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:17.6
2 SARTORI MARCO 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:17.3
3 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 03:14.6
4 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:16.2
5 DE RIZZO MATTEO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:17.4
6 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:18.0

Serie n° 1 di 3
1 FIGHERA SIMONE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:13.2
2 SCACCO BENIAMINO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 03:10.1
3 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 03:09.2
4 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:09.4
5 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 03:12.5
6 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 03:14.2

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 19/06/2005 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
2 BORGHETTO JOELLE 1995 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:35.2
3 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:33.8
4 FIGARO FEDERICA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:34.3
5 RADIN MIRIANA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.6

Serie n° 2 di 3
1 SCANFERLA MIRIAM 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:33.2
2 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:31.2
3 CATTAPAN MADDALENA 1995 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:29.7
4 CARRARO FRANCESCA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.9
5 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.4

Serie n° 1 di 3
1 BAGGIO MARIACHIARA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.0
2 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:28.2
3 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:21.4
4 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.3
5 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.3
6 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.2

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 19/06/2005 ore 17:30

Serie n° 3 di 3
1 SEBBEN DANIELE 1994 TEAM EUGANEO 01:12.6
2 FABRIS FRANCESCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.4
3 BISON ANDREA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:11.9
4 BALDACHINI ALBERTO 1994 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:12.0
5 MAROGNA RICCARDO 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:12.4

Serie n° 2 di 3
1 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.8
2 SCACCO BENIAMINO 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.7
3 PATTARO RICCARDO 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:09.5
4 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.2
5 NESPOLO MATTEO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 5
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 01:09.0
2 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:08.2
3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.0
4 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.7
5 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.7
6 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:09.4

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 19/06/2005 ore 17:40

Serie n° 2 di 2
1 BARIN ANNA 1996 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.4
2 MATTARUCCO MARTA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.9
3 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:24.8
4 BARBIERI MILENA 1995 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.7
5 AGOSTINI ILENIA 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:28.6
6 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:30.0

Serie n° 1 di 2
1 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:24.4
2 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:23.4
3 FEDERICI GUENDALINA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:22.1
4 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.9
5 BALLARIN ISABELLA 1995 RANAZZURRA Lido 01:24.2
6 BONFANTE ILARIA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:24.8

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 19/06/2005 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 CAMERANO RICCARDO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.2
3 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:59.0
4 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:59.9
5 SEBBEN DANIELE 1994 TEAM EUGANEO 03:00.2

Serie n° 2 di 3
1 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:57.8
2 PESCE NICCOLO' 1994 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:57.2
3 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:53.8
4 BARBUI MATTIA 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:57.1
5 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:57.4

Serie n° 1 di 3
1 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:52.1
2 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:50.8
3 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:49.3
4 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.9
5 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:52.0
6 LENOTTI ANDREA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:52.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Meeting Regionale Esordienti B Foglio n. 6
17/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 19/06/2005 ore 18:00

Serie n° 3 di 3
2 CONTE, VEGGO, MAZZETTO, FRANCESE  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:38.5
3 REZIERE, CARRARO, CARPENE', FREY  MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:30.0
4 BORGHETTO, NALIN, POZZETTI, SCODEGGIO A.S.D. ROVIGONUOTO 02:32.0

Serie n° 2 di 3
2 GALENDA, CALLEGARO, SCANFERLA, AGOSTINI A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:25.0
3 NESPOLO, PARCIANELLO, SPERANZON, ANTONIOL A.S.D. ARCA NUOTO 02:23.0
4 BONELLO, MARZOLA, ROMITO, CAON  TEAM EUGANEO 02:25.0
5 FERNANDEZ, MANCINO, PARADISI, ZENNARO ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:27.0

Serie n° 1 di 3
1 CALLEGARI, GHEDIN, RUSPINI, MATTARUCCO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:22.0
2 DE LONGHI, DA ROS, ANDREETTA, ZAMBON NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:21.2
3 SANSON, GUIDONE, BARRO, MARTIN  RANAZZURRA S.S.D. 02:20.0
4 CECCATO, BAGGIO, COSTA, GIURIZZATO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:21.0
5 DALLA VENEZIA, VIO, BIASIOLO, SALMISTRARO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:21.3
6 CATTAPAN, CATTAPAN, LUISETTO, GASPARIN A.S.D. ANTARES NUOTO 02:22.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 19/06/2005 ore 18:15

Serie n° 3 di 3
2 PENSO, CHIAVALIN, FARISATO, BIANCHI  A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:45.3
3 RIZZO, CAPPELLATO, BALDACHINI, SARRUBBO A.S.D. ROVIGONUOTO 02:40.0
4 ROCCA, VALANDRO, CERVELLIN, VEGGO SCOCCO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:40.5
5 FERNANDEZ, PALAZZI, BRESSANELLO, PATTARO ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:55.0

Serie n° 2 di 3
1 D'ELIA, MAROGNA, ZENTI, CASTELLUCCI  A.S.D. LEOSPORT 02:39.8
2 FELTRIN, PIANON, FAVA, SABINO  A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:34.0
3 GASPARIN, DE RIZZO, ZAMBON, SAMBO  A.S.D. SCHIO NUOTO 02:31.0
4 PESCE, RIGHETTO, FRANCESCHIN, SORATO ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:31.6
5 VIVIANI, BAIOCCO, FUMAGALLI, GERONAZZO MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:37.0

Serie n° 1 di 3
1 BORDIN, NICOLETTI, FOGLIA, RUFFATO  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:30.0
2 DALLA VENEZIA, BISON, FABRIS, TIOZZO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:29.0
3 MAZZA, CIBIN, MAZZER, SILVESTRIN  RANAZZURRA S.S.D. 02:24.0
4 NESPOLO, SPERANZON, BATTISTELLA, BUGNA A.S.D. ARCA NUOTO 02:27.5
5 SCOPEL, BABOLIN, ALBERTI, DE POLI  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:29.5
6 SEGAT, BAZZO, SFORZIN, BISCARO  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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